Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 11:29
Link do produktu: https://www.insta-lator.pl/rama-montazowa-do-pisuaru-z-mocowaniem-sensora-a107s1200-p-507.html
Rama montażowa do pisuaru z
mocowaniem sensora A107S/1200
Cena 453,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy A107S/1200
Kod EAN 8595580500689
Opis produktu
Dane Ogólne:
Do pisuaru wiszącego
Do automatycznego systemu spłukiwania (sensor) przed ścianą nośną lub do karton-gipsu
Do montażu przed ścianą nośną lub zabudowy w ścianach z karton-gipsu
Uniwersalny uchwyt – kompatybilny z innymi typami czujników
Regulowane rozpórki
Wysokość zabudowy: 1170 mm
Regulowane nóżki w zakresie 0–200 mm
Rozstaw mocowania pisuaru 80–280 mm
Zasilanie wodą z regulowanymi ustawieniami od środka 0–125 mm
Odpływ z regulacją od środka 0–110 mm
Wytrzymałość: 150 kg
Materiał: metal malowany proszkowo
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold